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REPUBLIKA E SHQIPERISE /
BASHKIA MALESI E MADHE *
KESHIILI %,
NT-LLS?{%) rot. Koplik, mé 0. ©5.2021
VENDIM

Nr. 9 Daté 26 /02 /2021

PER
“NDRYSHIMIN E PAGAVE TE PUNONJESEVE TE INSTITUCIONEVE TE ARSIMIT
PARASHKOLLOR, TE QENDRAVE KULTURORE TE FEMIJEVE DHE KONVIKTEVE T
NXENESVE”

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e datés 26.02.2021,n& lidhje me vendimin e
Kryetarit t¢ Bashkisé Malési ¢ Madhe “Pér ndryshimin e nivelit t& pagave t& punonjéseve t&

institucioneve & arsimit parashkollor, t& gendrave kulturore t& fémijéve dhe konvikteve t&
nxénésve”

Bazuar né Vendimin e Ké&shillit t&¢ Bashkisgé Malési ¢ Madhe nr.02, daté 11.01.2021 dhe t&
Urdhérit t&¢ Kryetarit t¢ Bashkisé”.nr 205 daté 30.12.2020,“Pér miratimin e strukturés
organizative t& administratés s& Bashkisé Malési e Madhe, Njésive Administrative dhe
Funksioneve t& Deleguara” struktura e méparshme ka t& miratuara kéto pozicione, me pagat bazg

mujore si mé& poshté :

VENDOSI

KONVIKTI TAMARE (09240)

> Vkm nr.502 daté 16.04.2008 “Pér administratén e konvikteve t& sistemit arsimor
parauniversitar”, i ndryshuar.

> VKM nr.175,daté 08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t€ punonjésve
mésimoré n€ arsimin parauniversitar”, i ndryshuar.

» Vkm nr.202 daté 15.03.2017 pér disa shtesa n& Vkm nr.717/2009 “Pér pagat e sherbimeve

mbeshtetese”.
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NUMRI I PUNONJESVE TE ARSIMIT (9120)

e VKM nr.202 dat€ 15.03.2017 pér disa shtesa né VKM nr.717/2009 “Pér pagat e
shérbimeve mbéshtetése”, i ndryshuar,

e VKM nr.175, datg 08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve
mésimore né arsimin parauniversitar”
e VKM nr.351, daté 19.04.2017 pér njé shtesé¢ né VKM nr.175, daté 08.03.2017 “Pér

trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve mésimore né arsimin
parauniversitar”.

> Numri i punonjésve t& arsimit parashkollor edukatoré me arsim t& mesem &sht& 1(nj&) dhe
trajtohen me page grupi 10.000 leke dhe page pozicioni 34.000 leke.

> Numri i punonjésve t& arsimit parashkollor edukatore me arsim t& larté &shté 46 (dyzet e
gjashté) ku :

e 37 (tridhjet€ e shtaté ) edukatore trajtohen me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni
36.650 leke
e 8 (tet€) edukatore trajtohen me pagé grupi 11.000 lek& dhe pagé pozicioni 34.000 leké .
e 1 (njé) Drejtor i Kopshteve pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 42.500 leke.
> Numri i punonjésve t& sherbimeve mbéshtetése né arsimin parashkollor &shté 9 (nénté) ku :
e 7 (shtat&) pastruese, klasa I ,me pagé 30.000 lek& n& muaj
e 2 (dy) Rojeklasa II, me page 31.600 leké né muaj.

» Numri i psikologeve né arsimin 9-vjegar eshte 2(dy) dhe trajtohen me pagé grupi 14.000 leké
dhe pagé p021010m 42.350 leke

» Numri i punonjésve né Qéndrat kulturore t& Fémijéve &shté 8(tet&) nga ku :
e 1(nj€) Drejtor me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 51.000 leké;
e 3 (tre) Pérgjegjés sektori né QKF me pagé grupi 14.000 dhe page pozicioni 44.000 lekg;
e 1 (nj€) Inspektor né QKF me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 42.500 lekg.
e ' 1(nj&) Instruktor Arti me pagé grupi 14.000 leké& dhe pagé pozicioni 42.500 leké.
e 1(njé) Instruktor Pikture me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 42.500 leké
e 1(nj&)specialist me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 42.500 leké.
Nga té cilét 5 punonjés trajtohen me transferté specifike .
» Numri i punonjésve t& shérbimeve mbéshtetése né arsimin bazé &shté 10 (dhjet&) nga ku :
e 10— Pastruese (7) + Roje (tre), me pagé pozicioni 30.000 leké;
» Numri i punonjésve té arsimit t& mesém t& sherbimeve mbé&shtetése &shté 13
(trembédhjeté)nga ku :
e 2 (dy) Sekretare ,klasa IX pagé 36.000 leké;
e 7 (shtat&) Roje klasa II,pagé 31.600 leké;
e 4(katér) Pastruese ,klasa I ,pagé 30.000 leke.
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N& mbéshtetje t& Vendimit nr.1149 daté 24,12,2020 botuar ne Fletoren zyrtare me daté

13,01,2021. Ndryshon si mé poshté

KONVIKTI TAMARE ( 09240)

> Vkm nr.502 dats 16.04.2008 “Pé&r administratén e konvikteve t& sistemit arsimor

parauniversitar”, i ndryshuar.

» VKM nr.175,daté 08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve

mésimoré né arsimin parauniversitar”, i ndryshuar.

» Vkm nr.202 date 15.03.2017 pér disa shtesa ng Vkm nr.717/2009 “Par pagat e sherbimeve

mbeshtetese”.
Nr. | Emértimi Vendndodhja Klasa | Paga bazg mujore
1 Kujdestar Konvikti Njésia 42.200

Administrative Kelmend

NUMRI I PUNONJESVE TE ARSIMIT (9120)

°* VKM nr.202 daté 15.03.2017 pér disa shtesa n& VKM nr.717/2009 “Pér pagat e

shérbimeve mbéshtetése”, i ndryshuar,

° VKM nr.175, daté 08.03.2017 “P&r trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t&€ punonjésve

mésimore né arsimin parauniversitar”

®* VKM nr.351, daté 19.04.2017 pér njé shtes& né VKM nr.175, daté 08.03.2017 “Pé&r
trajtimin me pagé dhe shtesa mbi Pagé t& punonjésve mésimore né arsimin

parauniversitar”.

» Numri i punonjésve t& arsimit parashkollor edukatoré me arsim t&
dhe trajtohen me pags grupi 10.000 leke dhe page pozicioni 34.000

mesem &sht€ 6 (gjashtg)

leke.

» Numri i punonjésve t& arsimit parashkollor edukatore me arsim t& larts Esht€ 41 (dyzet e nj&)

ku :

® 37 (tridhjeté e shtaté ) edukatore trajtohen me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni

42.200 leke.
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° 8 (tet€) edukatore trajtohen me page grupi 11.000 leké dhe pagé pﬁaéft;hl 39./10(} deké .

* 1 (nj&) Drejtor i Kopshteve page grupi 14.000 leké dhe pagé po;i:g,(i()ni 48:900 Iekef'.,\\\

> Numri i punonjésve t& sherbimeve mbéshtetése né arsimin parashk
° 4 (katér) pastruse, klasa I ,me pageé 30.000 leké né muaj

® 2 (dy) Rojeklasa II, me page 31.600 leké né muaj.
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> Numri i psikologeve né arsimin 9-vjegar &shté 4(katér) dhe trajtohéﬁ'r;_n_e pag-é- grugf"fﬁ.OOO

leké dhe pagé pozicioni 42.350 leke

» Numri i punonjésve né Qéndrat kulturore t& F émijéve &shté §(tets) nga ku
*  1(nj&) Drejtor me page grupi 14.000 leké dhe pageé pozicioni 58.650 leké:
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® 3 (tre) Pérgjegjés sektori na QKF me pagé grupi 14.000 dhe page pozicioni 50.600 leké:;
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1 (nj&) Inspektor n& QKF me pagg grupi 14.000 leké dhe Page pozicioni 48.900 leké.
*  1(nj&) Instruktor Arti me page grupi 14.000 leké dhe Page pozicioni 48.900 leké.
* 1(nj&) Instruktor Pikture me Page grupi 14.000 leké dhe page pozicioni 48.900 leks

Bashkisé Malési e Madhe., :
> Numri i punonjésve t& shérbimeve mbéshtetése né arsimin baze €shté 10 (dhjets) nga ku :
® 10— Pastruese (7) + Roje (tre), me page pozicioni 30.000 leké;
> Numri i punonjésve t& arsimit t& mesém t& sherbimeve mbéshtetése &shte 10 (dhjet&)nga ku :
® 2 (dy) Sekretare ,klasa IX page 36.000 lekg;
® 4 (katér) Roje klasa IL,pagé 31.600 leke;
® 3(tre) Pastruese ,klasa [ -pagé 30.000 leke.

I (njé) psikologe n& arsimin ¢ mesém dhe trajtohet me pagé grupi 14.000 leké,page
pozicioni 42.350 leks:

Efektet financiare fillojné q& ne 01.01.2021

Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 & ligjit nr. 139/2015 “Pér
Veteqeverisjen Vendore®,

KRYETAR =
Ilir Halaj ,

i

SEKRETAR 7///// -1

Emirjan Hasmujaj (/"
Miratuar me 26.02.2021
VotaPro 17

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me dat& 02.03.2021
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